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ORD. PRQF. ŞÜKRÜ BABAN I ANARKEN 

Merhum hocamız Ord. Prof. Şükrü Baban'ı ölümünün 
4. yılı dolarken bir daha saygı ile anıyoruz. Baban hocamı
zın aziz hatırası önünde hepimiz saygı ile eğiliyoruz, Ken
disinin kutsal görevini severek yaptığı bir sınıfımıza onun 
ismini verdik. Yine kendisine karşı duyduğumuz sevgi ve 
saygının bir anısı olarak bu eseri hazırladık. Şimdi kısaca 
sayın hocamızın hayat hikâyesinden bahsetmek istiyorum. 

Ord. Prof .Baban Osmanlı döneminin devlet adamların
dan Mustafa Zihni Paşa'nın oğludur. Kendisi 1890 yılında 
doğmuş İlk ve Orta eğitimini Galatasaray Lisesi'nde tamam
lamıştır. Daha sonra yüksek eğitimi için Fransa'ya gitmiş 
ve Paris Hukuk Fakültesi'nden 1912 yılında mezun olmuş
tur. 

Merhum hocamız bütün hayatı boyunca çeşitli idari ka
demelerde görev almış ve eğitim kurumlarında hizmet gör
müştür. Fransızca, İngilizce, Arapça ve Farsça bilen hocamız 
Baban, Kasım 1933'den itibaren İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinde Ordinaryüs Profesör olarak hocalık hizmetini 
sürdürmüştür. Hocamız 1937 yılında Hukuk Fakültesi'nden 
ayrılmış ve Ocak 1938'den itibaren İktisat Fakültesi'nde gö
reve başlamıştır. 

Fakültemizin çeşitli kürsülerinde hocalık ve yöneticilik 



yapan değerli hocamız, Kasım 1954 tarihinden itibaren Üni
versite Senatosu'nda senatör olarak görev yapmıştır. Mart 
1956'da İktisat Fakültesi Dekanlığı'na seçilen Ordinasyüs 
Profesör Şükrü Baban, Nisan 1957'de bir süre Rektör Vekil
liği görevini de üstlenmiştir. 

13.7.1959 tarihinde yaş haddini doldurması nedeniyle 
emekliye ayrılan merhum hocamız, 2.2.1980 yılında anısını 
yaşatacak bir öğretim üyesi kadrosu, kendisini sevgi ve say
gı ile hatırlayan çok sayıda öğrenci ve birçok bilimsel eser 
bırakarak aramızdan ebediyyen ayrılmıştır. 

İktisat Biliminin gelişmesine ve geniş kitlelerce sevilme
sine büyük katkılarda bulunan hocamız, kulaktan kulağa 
nesiller boyu anlatılan ince ve kıvrak bir zekâya dayalı esp
rileriyle, adeta efsanevî bir hoca olarak ün yapmıştır. 

Gazeteciliği, özellikle Dış Politika alanındaki yazılarıyla 
geniş kitlelerce tanınan ve sevilen hocamızın çok yönlü şah
siyeti ve derin bilgisiyle İktisat Fakültesi yanında diğer bir
çok Yüksek Öğretim Kurumlarına da büyük hizmetleri geç
miştir. 

Bu armağanı Fakültem adına sunarken, onu en derin 
duygularla bir daha hatırlıyor ve aziz hatırası önünde say
gı ile eğiliyoruz. 

Nihayet Ord. Prof. Baban armağanına değerli yazılarıy
la katkıda bulunanlara, makalelerin toplanmasında, düzen
lenmesinde ve yayma hazırlanmasında büyük emeği geçen 
Sayın Doç. Dr. Nihat Falay'a da ayrıca en derin teşekkürle
rimi sunarım. 

Dekan 
Prof. Dr. Nusret Ekin 
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